[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  23.09.2019

                                                          № 73-р
хут.Бураковский
Об образовании комиссии по установлению класса защищенности государственной информационной системы

В соответствии со статьей 18.1 Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»  и пункта 14.2 приказа Федеральной службы по техническому и экспортному контролю от 11 февраля 2013 года  № 17 «Об утверждении Требований о защите информации, не составляющей государственную тайну, содержащейся в государственных информационных системах»:

1. Образовать комиссию по установлению класса защищенности государственной информационной системы «Похозяйственная книга» и утвердить ее состав (прилагается).

2. Комиссии в своей работе руководствоваться требованиями к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 01 ноября 2012 года № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных» и Приложением № 1 к Приказу Федеральной службы по техническому и экспортному контролю от 11 февраля 2013 года  № 17 «Об утверждении Требований о защите информации, не составляющей государственную тайну, содержащейся в государственных информационных системах».

3. Комиссии по результатам работ предоставить главе Бураковского сельского поселения Кореновского района на утверждение акты установления класса защищенности сегмента государственной информационной системы.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Бураковского сельского поселения

Кореновского района                                                                          Л.И.Орлецкая
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

                                                                         Бураковского  сельского поселения

Кореновского района

от 23.09.2019 года № 73-р

СОСТАВ

комиссии по установлению класса защищенности государственной информационной системы «Похозяйственная книга»
	Орлецкая Любовь Ивановна
	глава Бураковского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии

	Члены комиссии

	Баязова Екатерина Манолисовна
	ведущий специалист общего отдела администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района;

	Абрамкина Зинаида Павловна
	начальник общего отдела администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района

	Кожемина Ирина Владимировна
	делопроизводитель администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района;

Глава

Бураковского сельского поселения

Кореновского района                                                                       Л.И.Орлецкая